continetur. Super qua litera fuit decretum, quod veniente dictô

domino Roberto, pro honore hujus Gommunisetaugmento amiciliie

i'ecipiatur et honorctur expensis hujus Gommunis, prout dictis do-

minis antianis et regulatoribus videbitur. Et dicti domini respon-
deant sibi ad diclam literam in forma placida, quod bene veniat,

prout faceret in domo sua propria ;
et sic placuit 64 Consiliariis dicti

colloquii dantibus eorum fabas albas del sic. Et fuit oblemptum et

reformatum, non obstantibus 7 Consiliariis dicti Consilii, qui eorum
fabas nigras del non in contrarium posuerunt '^.

1 Ant. GoRNA.ZA.NO, Vita délia gloriosa vergine Maria, Venezia, lôig

set. 30 ; Trombelli, t. VI, p. 319-34; Milochau, p. 3it3. Gif. Leopardi,

pp. 191, 233, 2/ii ; Feis, pp. 83 et 87-92.
— 2 Murri, p. 198.

3 Trombelli, t. Vl, p. 238 (ex libris reformat. Anconse, p. 5i).
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La même année, figure « d. Dominicus de Sebastolis, de

Anguillaria », prévôt de Recanati, avec le titre de a gu-

bernator et vicarius almsB Yirginis de Laureto ». Vogel

ajoute :

Hic ultimus fuit gubernatorum ecclesioB Lauretanœ quos episcopi

Recanalenses, ut ipsofum vice ei prœessent, conslitueiunt ; primus
veto eofum quos ponlifices Romani eidem ecclesiœ a jurisdictione

episcoporum exemptœ prœfecerunt *.

François Suriano est le premier voyageur de Terre Sainte

qui ait parié en même temps de Lorette. On a lu plus haut

(p. 69), sa protestation, en i/i85, contre ia créance qui ten-

dait à s'établir. Dans un dialogue avec sa sœur Sixte,

il s'exprime ainsi :

SoRE. lo me maraviglio che tu dice quella capella essore dove

chela vergine fu annuntiata, cuni sit che tucli credono quella essere

miracolosamente partita de quelli paesi et passato il mare e venne

in Anchona : la quale si dinomina sino al présente S. Maria de

Lorelho, preclarissinia et excellente in fare miracoli.

Frate. Altre volte ho inteso questa medesima ragione : la quale
non è consonanle a sano inteliecto, per benchè Dio po fare magior
cosa ;

et questo se dimoslra essere falso, perochè quella taie habila-

tione dove 'dimorava Joseph et la vergene Maria era excisa in la pie-

tra che si chiarna tupho per la povertà loro 2.

En 1487, les confrères de S. Severino donnèrent une cou-

ronne à la Vierge de Lorette.

La même année, Boccolino Guzzoni, tyran d'Osimo, se

voyant assiégé par l'armée pontificale, envoya son neveu au

sultan des Turcs, Bajazet 11, lui offrant de mettre entre ses